

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Istituto Comprensivo di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado Via Aldo Moro n. 6 - 23019 TRAONA (SO) Tel. 0342 653340 – Codice Fiscale: 82003850144

E-MAIL: SOIC81200L@ISTRUZIONE.IT - PEC: SOIC81200L@PEC.ISTRUZIONE.IT sito web: www.ictraona.edu.it

Sito Wood Trifficultion.

Il sottoscritto Luciano Stefano Varenna Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo di Traona nominato componente il seggio di gara per l'apertura delle buste "Avviso pubblico per l'affidamento con criterio dell'offerta economicamente piu' vantaggiosa della concessione del servizio di ristoro mediante installazione e gestione di distributori automatici per i plessi dipendenti da questa istituzione scolastica - CIG: Z3A35FFCF3", pubblicato all'albo il 13/04/2022 con prot. n. 1081:

## dichiara

l'insussistenza di cause di incompatibilità nei confronti delle ditte concorrenti per l'acquisizione dei e servizi nell'ambito dell'avviso prot. 1081 pubblicato all'albo in data 13/04/2022.

DIRIGENTE SCOLASTICO

Luciano Stefano Varenna



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Istituto Comprensivo di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado Via Aldo Moro n. 6 - 23019 TRAONA (SO) Tel. 0342 653340 – Codice Fiscale: 82003850144

 $E\text{-MAIL: } soic 81200 L@istruzione.it - PEC: \underline{soic 81200 L@pec.istruzione.it}$ 

sito web: www.ictraona.edu.it

La sottoscritta Croce Annarosa Assistente Amm.vo dell'Istituto Comprensivo di Traona nominata componente il seggio di gara per l'apertura delle buste "Avviso pubblico per l'affidamento con criterio dell'offerta economicamente piu' vantaggiosa della concessione del servizio di ristoro mediante installazione e gestione di distributori automatici per i plessi dipendenti da questa istituzione scolastica - CIG: Z3A35FFCF3", pubblicato all'albo il 13/04/2022 con prot. n. 1081:

## dichiara

l'insussistenza di cause di incompatibilità nei confronti delle ditte concorrenti per l'acquisizione dei e servizi nell'ambito dell'avviso prot. 1081 pubblicato all'albo in data 13/04/2022.

ASSISTENTE AMM.VO

Croce Annarosa



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Istituto Comprensivo di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado Via Aldo Moro n. 6 - 23019 TRAONA (SO) Tel. 0342 653340 – Codice Fiscale: 82003850144

E-MAIL: SOIC81200L@ISTRUZIONE.IT - PEC: <u>SOIC81200L@PEC.ISTRUZIONE.IT</u> sito web: <u>www.ictraona.edu.it</u>

La sottoscritta Monti Maria D.S.G.A. dell'Istituto Comprensivo di Traona nominato componente il seggio di gara per l'apertura delle buste "Avviso pubblico per l'affidamento con criterio dell'offerta economicamente piu' vantaggiosa della concessione del servizio di ristoro mediante installazione e gestione di distributori automatici per i plessi dipendenti da questa istituzione scolastica - CIG: Z3A35FFCF3", pubblicato all'albo il 13/04/2022 con prot. n. 1081:

## dichiara

l'insussistenza di cause di incompatibilità nei confronti delle ditte concorrenti per l'acquisizione dei e servizi nell'ambito dell'avviso prot. 1081 pubblicato all'albo in data 13/04/2022.

D.S.G.A. Maria Monti